



## NIJARI ApS

Holck Winterfeldts Alle 9  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 41005807

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2022

---

**Jacob Sune Ulrik**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NIJARI ApS

Holck Winterfeldts Alle 9

2900 Hellerup

CVR-nr.: 41005807

Stiftelsesdato: 29.11.2019

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jacob Sune Ulrik

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder investering i kapitalandele og andre værdipapirer og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat udviser et overskud på 139 t.DKK. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.750)</b>	<b>(7.500)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		230.277	0
Andre finansielle omkostninger	1	(24.799)	(25.800)
<b>Resultat før skat</b>		<b>196.728</b>	<b>(33.300)</b>
Skat af årets resultat	2	(58.041)	(633)
<b>Årets resultat</b>		<b>138.687</b>	<b>(33.933)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		138.687	(33.933)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>138.687</b>	<b>(33.933)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.400.000	1.400.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>2.400.000</b>	<b>1.400.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.400.000</b>	<b>1.400.000</b>
Andre tilgodehavender		10	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.613</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.623</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.401.623</b>	<b>1.400.000</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Overført overskud eller underskud		104.754	(33.933)
<b>Egenkapital</b>		<b>146.754</b>	<b>8.067</b>
Bankgæld		0	353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.188.078	1.383.447
Skyldig skat		58.041	633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.254.869</b>	<b>1.391.933</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.254.869</b>	<b>1.391.933</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.401.623</b>	<b>1.400.000</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	42.000	(33.933)	8.067
Årets resultat	0	138.687	138.687
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>42.000</b>	<b>104.754</b>	<b>146.754</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	131	6
Dagsværdireguleringer	0	9.364
Øvrige finansielle omkostninger	24.668	16.430
	<b>24.799</b>	<b>25.800</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	58.041	633
	<b>58.041</b>	<b>633</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.400.000
Tilgange	1.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.400.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.400.000</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at tegne aktier og lån for i alt 2.000 t.kr. i kapitalfonden Nordic Secondary Fund II K/S. Selskabets restforpligtelse pr. 31.12.2021 udgør 1.600 t.kr.
